Autorizar a celebração do 5º Termo Aditivo ao Contrato CT.EPE.021/2021, firmado entre a Empresa de
Pesquisa Energética (EPE) e a Time Multisserviços Ltda para a prestação de serviço de secretariado, nos
níveis médio e superior, para o Escritório Central, no Rio de Janeiro, correspondente a R$ 2.349.130,44
(dois milhões, trezentos e quarenta e nove mil, cento e trinta reais e quarenta e quatro centavos), conforme
documentação constante do Processo nº 48002.901050/2025-89. Após, os convidados se retiraram.

Nesse momento, houve inversão da pauta

(2) PRD nº 098/2025 – Prorrogação do Acordo Coletivo de Trabalho 2023-2025 até 31 de outubro de